

# Från Real World Data (RWD) till Real World Evidence (RWE)

–från en enkel slagning i en publik källa till RRCT  
studiers komplexitet

*Pi Academy och BCB Medical, tillsammans med Joakim Söderberg, grundare av Health Solutions och utbildad apotekare, samt Björn Wettermark, professor i klinisk epidemiologi från Uppsala universitet, lanserar nu vår senaste utbildningsatsning som fokuserar på att använda Real World Evidence (RWE) för att effektivt och säkert utveckla och lansera läkemedel i Sverige. Under två dagar kommer vi att ge deltagarna en fördjupad förståelse och de verktyg som behövs för att optimera läkemedelsuppföljning i verkligheten.*

*Denna utbildning är lämplig för olika funktioner inom marknad och försäljning, inklusive KAMs (Key Account Managers), MSLs (Medical Science Liaisons) och Evidence Managers. Den är speciellt värdefull för de som behöver öka sin kunskap om hur man använder RWE i exempelvis produktlansering, uppföljning, avtal och market access.*

## Dag 1:

### Förmiddag

Dagen inleds av Björn Wettermark, professor i Farmakoepidemiologi från Uppsala universitet och Joakim Söderberg från BCB Medical där vi diskuterar generella principer angående Real World Data (RWD) och vad man kan göra med RWD i olika delar av ett läkemedels livscykel. Vi tar exempel från verkligheten för att kunna diskutera hur RWD fungerar i praktiken.

### Eftermiddag

På eftermiddagen går vi vidare med att diskutera regelverk och avtal. Karolina Antonov från LIF presenterar branschens avtal med SKR (LER) och vilka möjligheter avtalet ger. Vi kommer också få en genomgång från Juan Jesus Carrero, professor i Medicinsk Epidemiologi och Biostatistik som kommer presentera hur han använt Big Data i sin forskning, bland annat i den världsunika SCREAM-kohorten. Vi avslutar eftermiddagen med presentation av konkreta case från verkligheten som även kommer användas dagen efter för diskussion.

## Plats

4-5 oktober 2023.  
Grand Hotel, Saltsjöbaden.

## Pris

**Pris 19.900kr**  
Priset inkluderar boende, mat och kursmaterial.  
OBS. Begränsat antal platser!

## Dag 2:

### Förmiddag

Under dag 2 inleder vi med grupparbeten, där varje grupp utgår från ett konkret marknadsbehov och sedan tillsammans med stöd av kursledningen skapar en projektplan för RWD/RWE projekt som kan lösa och stötta kring det aktuella behovet.

Björn och Joakim deltar aktivt och kommer med förslag och feedback på analysen.

### Eftermiddag

Vi avslutar kursen med två inspirerande föreläsningar från experter med stor kunskap och erfarenhet av att använda RWD för att skapa bättre vård:

Donna Coffin från World Federation of Hemophilia som presenterar hur de arbetar med det globala kvalitetsregistret inom Hemofili och:

Peter Mol från holländska Medicines Evaluation Board (MEB). MEB är en holländsk, oberoende myndighet som utvärderar läkemedelskvalitet, effekt och säkerhet. Peter kommer att diskutera vikten av RWD och hur hans organisation använder RWD i det vardagliga arbetet.



## Kontakt

Hör av dig till:  
[redaktionen@pharma-industry.se](mailto:redaktionen@pharma-industry.se)  
för att anmäla ditt intresse, eller ring  
08-570 105 20

